n Et signa forinsec. i. charta aptam p similes clausse sigillate qd fiebat antiq. e vt defacili posset ho videre tutē charte clausen in heb. bic bz. Et discooper tu. i. scriptu apertum.

o Et pones eos in vase sic. vt pmanē pos. die. mult. f. vsqz ad solutoz babylonice captiuitat. si emi posite eent ille lre in vase p cioso citi rapet 7 si i lapide vase vel aliq bms citi putrefieret ppter lapideum bumorem. vas aut fictile sicu est. ppter decoctionem.

p Et orau. b pnr ponit pfirmatio dicti p b q hieremias petit a dno pfecti instrui de ratioe emptiois dicte cu ciuitas eet s primo capiēda 7 plm captiuad: 7 dñs rndit q pt captiuitatem ad loca sua plm reuertet. Sic ergo pcedetur. quia primo ponit hieremie petitio. secundo domini responso. ibi. Et factu

est. Sententia prime ptis patet exceptis aliquibus q discurrent.

q Heu heu heu. ter ponit ad exprimendu dolorem pphete de destructioe templi ciuitatis 7 ppli. r In fortitudine tua magna 7 in brachio. repetitio est eiusdem ad maiorem expssione. in deo emi q spns est. brachium dñi eius potentia: sicut oculus ei noticia.

s Quid erit tibi difficile oebbu. i. qd cuq fieri possibile t. Qui facis miscdiaz in milib: 7 reddis iniqtate patz i sinu filioz eoz p eos. Fortissime magne 7 potes: dñs exercituum nome tibi: magnu silio: 7

t Et incomprehensibilis cogitatu. quia quantum curuz deum cognouerit intellectus creatus. rema

Hieremie

nec tñ ab eo in-
comphensus.

¶ Qui posuisti
signa 7 porteta
inf egypt. signa p-
prie dicunt que
signant aliqd de
pnti sicut subita
puersio hge mo-
ysi in spente fu-
it signum diuine
stutis hoc facie-
tis. porteta q di-
cunt qñ porro-
tensa. i. in lōgin-
quum signat de
futuro 7 sic hga
moysi duorauit
hgas magoz in
portentū deuo-
ratiois egyptio-
rum in mari ru-
bio p extēfione 7
virge moysi su-
pra mare **Exo.**
xiij.

¶ Et ad diē
hanc. est memo-
ria hui?

¶ In israel et
in homib' alijs
gentium.

¶ Et tibi fecisti
nomē ostēdēto
q tu sis de' isrl.

¶ Sicut est di-
es h. i. sicut appa-
ret in pnti. cete-
ra patēt vsqz ibi

¶ Ecce muni-
tiones extruce
sē aduersuz ciui-
tatem. i. arietes
ad frangēdūz
muros. 7 prierie
ad pñciēdū la-
pides intra ciui-
tatē. 7 turre li-
gneae ad pugna-
dūz de sup cū il-
lis q defendunt
mūz.

¶ Et facie gla-
di 7 fa. 7 pestil.
qz multi de illis
q erant in birlm
sani erāt mortui
gladio. 7 multi
famez multi ae-
ris corruptōe.

¶ Et tu di. mi.
to. de' eme agz.

¶ q. d. hoc est mibi
mirabile ppter ista:

¶ Et factum est. Dic pñr ponē dñi rñsio 7 pñmo de
ciuitatis destructione 7 ppli captiuitōe. scdo de ppli re-
ductione. ibi. Et nūc. snia pñe ptz in lra vsqz ibi.

¶ Et tu. in quaz toma. i. tectis.

¶ Sacrifica. baal. tecta em' tomoz illi? fresē plana 7
ibi edificabāt altaria ydoloza ad maiorē fuerētis ipoz

¶ Facientes ma. in oculis meis ab adole. sua. Ado-

incomphēbilis cogitatu
cui' oculi apri sē sup oēs vi-
as filioz adam vt reddas
vnicuiqz fm vias suas. 7 fz
fructū adinventionū eius

¶ Qui posuisti signa 7 portē-
ta in tra egypti vsqz ad diē
hanc. 7 in isrl 7 in hoib'. 7
tibi fecisti nomē sicut ē di-
es h. Et eduxisti pplm tuuz
isrl de terra egypti in signis
7 portētis in manu robu-
sta 7 in brachio extento 7 in
terroze magno: 7 dedisti eis
terrā hāc quā iurasti pñbz
eoz vt dares eis terrā fluē-
tē lacte 7 melle: 7 ingressi sē
7 possederūt eam. Et nō obe-
diēt voci tue: 7 in lege tua
nō ambulauerūt oīs q man-
dasti eis vt facerent nō fe-
cerūt: 7 euenerūt eis omnia
mala hec. **¶** Ecce munitōes
extruce sunt aduersum ci-
uitatē vt capiat: 7 vrbz da-
ta est in man' chaldeoz 7 i
man' regis babilonis q p-
liant aduersus eam a facie
gladi 7 famis 7 pestilentie
7 quecūqz locut' es accide-
rūt vt tu ipse cernis. **¶** Et tu
dixisti mihi dñe de' eme agz
argento 7 adhibe testes: cū
vrbz data sit in man' chal-
deoz. **¶** Et factuz est vbum
dñi ad hieremiam dicens.
¶ Ecce ego dñs de' vniūse car-
nis. Nunqd mibi difficile
erit omne vbum: Proptea
h dicit dñs. **¶** Ecce ego tēdaz
ciuitatē istam in man' chal-
deoz 7 in man' regis baby-
lonis 7 capient eaz: 7 veniēt
chaldei pliantes aduersuz
vrbem hāc 7 succēdent eaz
igni 7 pburēt eā: 7 tom os i
qz tomatis sacrificabant

baal 7 libabāt dñs alienis
libamina ad irritandū me
Erant em' filij isrl 7 filij iu-
da iugit' facientes malū in
oculis meis ab adolescētia
sua: filij isrl q vsqz nunc exa-
cerbabāt in ope manuū su-
az dicit dñs: qz in furoze 7
in indignatōe mea facta est
mibi ciuitas h' a diē q edi-
ficauerūt eaz vsqz ad diē istā
q auferēt de cōspectu meo
ppter maliciam filioz isrl
7 filioz iuda quam fecerūt
ad iracūdiām me puocan-
tes ipsi 7 reges eoz 7 princi-
pes eoz 7 sacerdotes 7 pphē-
te eoz viri iuda 7 habitato-
res birlm. Et verterunt ad
me terga et non facies: puz
wcerem eos 7 erudirem di-
luculo: 7 nollent audire vt
accipiant disciplinam. **¶** Et
posuerunt ydola sua in to-
mo in qua inuocatū est no-
men meū vt polluerent eaz
7 edificauerūt excelsa baal
que sunt in valle filij ennō
vt initiarent filios suos et
filias suas molocho qd non
mandauit eis: nec ascendit
in cor meum vt facerēt ab-
ominatōem hanc: 7 in pec-
catum reducerent iudam.
¶ Et nunc propter ista: hec
dicit dominus deus israel
ad ciuitatem hanc: de qua
vos dicitis: q tradatur in
gladio 7 in fame 7 in peste.
¶ Ecce ego congregabo eos
de vniuersis terris ad quas
eieci eos in furoze meo 7 in
ira mea et in indignatione
grandi: 7 reducaz eos ad lo-
cum istum 7 habitare eos
faciaz pñdent: 7 erūt mibi